[bookmark: Par630]ЗАЯВКА
на участие в торгах на право заключения
договора купли-продажи или аренды земельного участка, находящегося
в федеральной собственности[footnoteRef:1] [1:  Образец заявки может быть изменен публикующимся извещением о проведении торгов.]

[bookmark: ВидТоргов]Ознакомившись с извещением о проведении торгов, прошу принять документы для участия в      
(указывается вид торгов)
[bookmark: Договор][bookmark: АдресУчастка][bookmark: Площадь][bookmark: КадастровыйНомер]на право заключения договора       земельного участка, находящегося в федеральной собственности, расположенного по адресу:      , площадью       кв.м, с кадастровым номером       (далее - Участок).
Подавая настоящую заявку на участие в      ,
(указывается вид торгов)
обязуюсь соблюдать условия проведения      ,
(указывается вид торгов)
содержащиеся в информационном сообщении и действующем законодательстве.
В случае признания победителем аукциона, обязуюсь в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона заключить договор       в соответствии с примерной формой к извещению о проведении торгов.

Реквизиты заявителя[footnoteRef:2]: [2:  Заявителем должна быть сделана отметка, какой адрес может быть использован для направления заявителю письменной корреспонденции]

[bookmark: FactAddrFullIP]Местонахождение (адрес):      .
[bookmark: EmailIP]Адрес электронной почты:      .
[bookmark: Phone3IP]Телефоны, факс:      .
[bookmark: InnIP][bookmark: OgrnIP]Банковские реквизиты: ИНН      , ОГРН      .
Р/с ______________________________________________________________________
в ____________________________________________________________________________
БИК _________________________________________________________________________
ОКПО _______________________________________________________________________.

	Заявитель:
	[bookmark: ShortFioDeclarantIP]     
	________________________

	(подпись)

[bookmark: ТекстовоеПоле1]Реквизиты документа, подтверждающие полномочия представителя:      .
[bookmark: CurrentDate]     
М.П.
[bookmark: _GoBack]